

TERVEYDENTILAVAATIMUKSET JA OPISKELIJAKSI OTTAMISEN ESTEET

Liikunnan ja valmennuksen ammattitutkinto (OPH-1161- 2018)

Valmennuksen erikoisammattitutkinto (OPH-2641- 2017)

Terveydetilavaatimukset

Opiskelijaksi hakijan terveydentilaan tai toimintakykyyn liittyvä seikka ei saa olla esteenä opiskelijaksi ottamiselle. Opiskelijaksi ei kuitenkaan voida ottaa sitä, joka ei ole terveydentilaltaan tai toimintakyvyltään kykenevä koulutukseen liittyviin käytännön tehtäviin oppilaitoksessa, työpaikalla tai muussa oppimisympäristössä, jos lain ammatillisesta koulutuksesta (531/2017) 81 §:ssä tarkoitettuihin tutkintoihin liittyvät turvallisuusvaatimukset sitä edellyttävät ja jos estettä ei voida kohtuullisin toimin poistaa.

Henkilön terveydentilan tai toimintakyvyn osalta tulee arvioida mahdollisten sairauksien aiheuttamat rajoitteet ja sairauksien yksilöllinen hoitotilanne.

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voi olla

- sellaiset psyykkiset tai fyysiset sairaudet ja vammat, jotka estävät koulutukseen liittyvissä käytännön tehtävissä toimimisen, kuten ajankohtainen hoitamaton psykoosi, vaikea toimintakykyä laskeva masennus tai tuki- ja liikuntaelimestön sairaus
- päihteen ongelmakäyttö tai päihderiippuvuus.

(Laki ammatillisesta koulutuksesta 531/2017, Opetushallituksen määräys OPH-5-2018)

Rikosrekisteriote

Jos koulutukseen liittyvät käytännön työtehtävät oppilaitoksessa, työpaikalla tai muussa oppimisympäristössä edellyttävät olennaisesti alaikäisten parissa työskentelyä, koulutuksen järjestäjän tai korkeakoulun tulee varmistua ennen käytännön tehtävien alkua siitä, että opiskelijalla ei ole SORA-lainsäädännössä määriteltyä rikostaustaa.

Nämä rikoslain kohdat koskevat lapsen kohdistuvia rikoksia, seksuaalirikoksia, väkivaltarikoksia, vapauten kohdistuvia rikoksia ja huumausainerikoksia.

Rikostaustan tarkastamista varten opiskelija esittää rikosrekisteriotteen.

Jos koulutukseen liittyvät käytännön tehtävät oppilaitoksessa, työpaikalla tai muussa oppimisympäristössä edellyttävät olennaisesti alaikäisten parissa työskentelyä, koulutuksen järjestäjä tai korkeakoulu voi peruuttaa opiskelijan opiskeluoikeuden, jos

- se on tarpeen alaikäisten suojelemiseksi ja
- opiskelija on tuomittu rangaistukseen lapsen kohdistuneista rikoksista, seksuaalirikoksista, väkivaltarikoksista, vapauten kohdistuvista rikoksista tai huumausainerikoksista.

Jos opiskelija kieltäytyy antamasta rikosrekisteriotetta nähtäväksi, häneltä voidaan pidättää oikeus opiskeluun siihen asti, kunnes hän suostuu toimittamaan rikosrekisteriotteen nähtäväksi.

(Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi 504/2002)